
30/12/2024 REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 999 -
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2024
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   30/12/2024   Organo   CR   n. 999

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.850.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.850.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.320.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.320.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 150.000,00 0,00

10.170.000,00 0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 150.000,00 0,00

10.170.000,00 0,00
0,00 0,00
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SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 999 -
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2024
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   30/12/2024   Organo   CR   n. 999

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

201.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

201.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

201.000,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 11 Altri servizi generali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

201.000,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

201.000,00
0,00

201.000,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali
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SPESA

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 999 -
ESERCIZIO 2024

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2024
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   30/12/2024   Organo   CR   n. 999
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data:              n. protocollo  

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

400.000,00
400.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

400.000,00
400.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

400.000,00
400.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

400.000,00
400.000,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Urbanistica e assetto del territorio residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

400.000,00
400.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

400.000,00
400.000,00

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
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Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

150.000,00
150.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 02 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

64.000,00
64.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

25.000,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Interventi per la disabilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

89.000,00
64.000,00

5.000,00
0,00

0,00 0,00
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Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

64.000,00
64.000,00

0,00 0,00

Totale programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

64.000,00
64.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

89.000,00
64.000,00

69.000,00
64.000,00

0,00 0,00

MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 03 Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.000.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 03 Altri fondi residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.000.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi da ripartire residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.000.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 614.000,00 464.000,00

10.840.000,00 670.000,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 614.000,00 464.000,00

10.840.000,00 670.000,00
0,00 0,00
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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